


www.amunes.es.gov.br

Vitória, segunda-feira, 31 de Outubro de 2022Vitória, segunda-feira, 31 de Outubro de 202254
DOM/ES - Edição Nº2.134

Vitória, segunda-feira, 31 de Outubro de 2022

Conceição da Barra

Contrato

Fundo Municipal De Educação De Conceição Da 
Barra

Resumo De Contrato de Adesão Nº 147/2022.
Proc.: Nº 7497/2022
Pregão Eletrônico nº 03/2022

Contratante: O Fundo Municipal de Educação de 
Conceição da Barra-ES.
Contratada Santa Rosa Comércio De Produtos 
Alimentícios Ltda - Me CNPJ-MF sob o nº 
01.146.578/0001-13, no Valor de R$ 5.692,50 (Cinco 
Mil Seiscentos e Noventa e Dois Reais e Cinquenta 
Centavos).
Objeto: O presente contrato de adesão tem por 
objeto o Registro de Preços AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A DEMANDA DE 
MERENDA ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE 
ENSINO, com entrega parcelada, em Cronograma 
fornecido pela Secretaria Municipal de Educação, 
conforme critérios e especificações contidas no Edital 
de Pregão Eletrônico nº 03/2022.
Da Dotação Orçamentária: 51.01.00 - Secretaria 
Municipal de Educação
51.01.10 - Gestão do Municipal de Educação
Classificação Funcional: 12.122.0006.2.0006
Natureza da Despesa: 3.3.90.30.07
Da Dotação Orçamentária: Recurso 1.111.0000.0000
Classificação Funcional: 12.361.0039.2.0012
Natureza da Despesa: 3.3.90.30.07
Recurso 1.111.0000.0000
Classificação Funcional: 12.365.0036.2.0004
Natureza da Despesa: 3.3.90.30.07
Recurso 1.111.0000.0000
Classificação Funcional: 12.365.0036.2.0019
Natureza da Despesa: 3.3.90.30.07
Recurso 1.111.0000.0000
Classificação Funcional: 12.367.0036.2.0037
Natureza da Despesa: 3.3.90.30.07
Recurso 1.111.0000.0000.

Conceição da Barra-ES, 13 de Outubro de 2022.

CRISTIANE DE SOUSA SENA
Secretário Municipal de Educação

Protocolo 959586

Prefeitura Municipal De Conceição Da Barra

Resumo De Contrato de Nº 148/2022.
Proc.: Nº 7342/2022
Registro de Preços nº 92/2021

Contratante: Prefeit. Munic. de Conc. da Barra e 
Secret. Munic. de Infraestrutura.
Contratada: Sterce Máquinas Ltda-Me CNPJ-MF sob o 
nº 13.259.206/0001-82, no Valor de R$ 103.919,96, 
(Cento e Três Mil Novecentos e Dezenove Reais e 
Noventa e Seis Centavos).
Objeto: Contratação, através de Ata De Registro De 
Preço, de Empresa (as) especializada em locação de 
Veículos Pesados / Coletor de Lixo sem motorista e 
combustível pela Prefeitura Municipal de Conceição 
da Barra/ES.

Da Dotação Orçamentária:
20.04.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura, 
Obras, Transporte e Serviços Urbanos
20.04.40 - Gestão do Transporte e Serviços Urbanos
Classificação Funcional: 15.452.0026.2.0105
Natureza da Despesa: 3.3.90.39.14
Recurso 1.530.0000.0000, 1.540.0000.0000 e 
2.001.0000.0000.

Conceição da Barra-ES, 13 de Outubro de 2022.

WALYSON JOSÉ SANTOS VASCONCELOS
Prefeito

Protocolo 959590

Ecoporanga

Termos

5° TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO DE VALOR 
DO CONTRATO 080/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE ECOPORANGA-ES.
CONTRATADA: LP LOCAÇÕES LTDA-ME
CNPJ: 12.867.280/0001-19
Valor Suprimido: R$ 37.042,32
Processo: 7623/2022.

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 960014

10° TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO DO 
VALOR DO CONTRATO 099/2019

CONTRATADA: ELIANIO FERREIRA DOS SANTOS-ME
CNPJ: 09.308.474/0001-70
Valor do Suprimido: R$ 3.156,20
Processo: 7625/2022.

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 960025

6º TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO DO VALOR 
DO CONTRATO Nº 107/2019

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPO-
RANGA-ES,
Contratada: VIAÇÃO HELLEN LTDA ME
CNPJ: 10.513.527/0001-73
Valor Suprimido: R$ 6.056,44.
Processo: 7622/2022

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 960057

8° TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO DE VALOR 
DO CONTRATO 088/2019

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ECOPORANGA-ES.

CONTRATADA: KARRARA TRANSPORTES LTDA ME.
CNPJ: 01.794.331/0001-03

Valor Suprimido: R$ 21.441,45
Processo: 7624/2022.

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 960081

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 28 de Outubro de 2022 às 20:56:44 Código de Autenticação: 135f5a7f


